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雷州市调风镇官昌村委会竹山村民小组《房地一体》

不动产登记公告

  2024  年  8 月  7 日    
      

公告单位：雷州市自然资源局          

不动产坐落 不动产单元号

不动产面积

权利性质用途 备注权利人
不动产权利类

型
宗地总面积(㎡) 建筑总面积(㎡)

第1，共6页

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00004F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00012F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00001F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00002F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00003F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00005F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00006F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00007F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00008F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00009F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00010F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00011F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00013F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00014F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00015F99990001

序号

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

实测宗地总
面积(㎡)

批准用地面
积(㎡)

超出宗地批
准用地面积

(㎡)

批准建筑面
积(㎡)

超出核准登
记房屋建筑
面积(㎡)

实测建筑总
面积(㎡)

李坎国
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

周龙
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

符文耀
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

符国荣
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

李坎良
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

倪文钊
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

林朝坤
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

何黑、何兴
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

何忠
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

何庆
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

李坎荣
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

倪春海
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

何黑
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

倪春文
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

王华琴
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

375.68

88.77

258.74

79.97

342.63

498.80

313.10

293.68

465.29

261.91

252.95

338.18

57.84

259.73

234.71

400.09

378.61

120.00 255.68 272.50 13.76

88.77 0.00 79.97 0.00

115.17

129.67

129.09

262.41

348.96

134.04

130.17

130.82

57.84

120.00

362.36

213.39

254.54

222.63 115.17 0.00

120.00 267.82 138.15

120.00 193.10 154.00 24.91

120.00 304.12 41.71

345.29 384.41 35.45

240.00 21.91 134.04 0.00

120.00 132.95 170.47 40.30

120.00 218.18 165.54 34.72

57.84 0.00 57.84 0.00

120.00 139.73 132.32 12.32

120.00 114.71 387.51 25.15

120.00 280.09 230.27 16.88

120.00 258.61 280.85 26.31

120.00

378.80

173.68

120.00
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广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00019F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00028F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00034F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00038F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00016F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00017F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00018F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00021F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00022F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00023F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00024F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00025F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00026F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00027F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00029F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00030F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00031F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00032F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00033F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00035F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00036F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00037F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00039F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00040F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00041F00010001

序号

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

实测宗地总
面积(㎡)

批准用地面
积(㎡)

超出宗地批
准用地面积

(㎡)

批准建筑面
积(㎡)

超出核准登
记房屋建筑
面积(㎡)

实测建筑总
面积(㎡)

林武
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

周维文
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

符国良
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

黄凤娇
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

林宏孔
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

周维德
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

曹景远
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

倪春平
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

高永德
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

林强
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

林强
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

倪爱权
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

何忠英
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

何珠
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

高峰
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

倪尾
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

高中华
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

窦莲珠
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

倪波
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

倪伯
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

林苏
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

周敬
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

高维异
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

倪孝文
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

倪海航
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

246.77

210.71

228.91

248.25

239.67

120.00

147.28

117.44

130.63

291.99

383.80

364.60

150.61

97.93

53.03

230.44

206.22

206.83

324.47

169.16

377.94

304.25

319.75

379.71

233.78

214.69

205.70

49.67

322.45

120.00 126.77 286.28 46.61

120.00 90.71 131.34 11.34

228.91 0.00 147.28 0.00

248.25 0.00 117.44 0.00

285.82

129.71

209.67

248.48

120.00

131.00

53.03

120.00

132.52

236.31

369.15

128.82

242.35

212.17

150.19

263.40

243.27

221.01

218.71

49.67

208.47

120.00 10.63 297.06 11.24

120.00 171.99 193.11 63.40

120.00 263.80 209.67 0.00

120.00 244.60 344.90 96.42

120.00 30.61 138.66 18.66

97.93 0.00 131.00 0.00

53.03 0.00 53.03 0.00

120.00 110.44 133.40 13.40

120.00 86.22 141.97 9.45

120.00 86.83 236.31 0.00

120.00 204.47 423.29 54.14

120.00 49.16 145.48 16.66

120.00 257.94 242.35 0.00

120.00 184.25 212.17 0.00

120.00 199.75 197.68 47.49

120.00 259.71 289.34 25.94

120.00 113.78 259.88 16.61

120.00 94.69 221.01 0.00

120.00 85.70 218.71 0.00

49.67 0.00 49.67 0.00

120.00 202.45 208.47 0.00
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不动产坐落 不动产单元号

不动产面积

权利性质用途 备注权利人
不动产权利类

型
宗地总面积(㎡) 建筑总面积(㎡)
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广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00045F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00054F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00060F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00065F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00042F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00043F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00044F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00046F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00047F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00049F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00050F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00051F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00052F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00053F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00055F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00056F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00057F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00058F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00059F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00061F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00062F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00063F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00066F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00067F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00068F99990001

序号

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

实测宗地总
面积(㎡)

批准用地面
积(㎡)

超出宗地批
准用地面积

(㎡)

批准建筑面
积(㎡)

超出核准登
记房屋建筑
面积(㎡)

实测建筑总
面积(㎡)

钟逢武
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

林惠琼
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

麦锋兴
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

倪超腾
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

钟阳胜
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

宋马良
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

林飞
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

倪光福、庞春
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

钟秒贤
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

陈甫
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

周广
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

倪兆理
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

钟秒挺
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

陈农
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

吴琴芳
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

曹连英
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

倪声扬
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

倪心齐、倪锋
坚、倪赵祥

宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

余妃六
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

倪乙富
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

邓妃权
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

黄雪珍、钟活
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

周琴英
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

余忠全
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

陈梅珍
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

306.45

246.80

324.78

266.65

120.00

128.61

251.65

223.54

132.46

197.19

87.49

648.95

104.71

216.46

36.57

31.97

70.65

278.42

131.54

227.27

45.50

233.28

280.98

367.86

295.74

66.20

117.69

250.97

265.43

120.00 186.45 144.67 24.67

120.00 126.80 182.55 53.94

120.00 204.78 328.32 76.67

120.00 146.65 223.54 0.00

132.46

130.02

78.10

395.44

113.89

197.83

36.57

30.49

145.34

235.62

122.77

255.19

42.08

339.22

320.83

250.59

334.02

58.55

338.14

66.27

152.21

132.46 0.00 132.46 0.00

120.00 77.19 167.22 37.20

87.49 0.00 78.10 0.00

240.00 408.95 421.79 26.35

104.71 0.00 113.89 0.00

120.00 96.46 197.83 0.00

36.57 0.00 36.57 0.00

31.97 0.00 30.49 0.00

70.65 0.00 145.34 0.00

120.00 158.42 256.90 21.28

131.54 0.00 122.77 0.00

120.00 107.27 298.47 43.28

45.50 0.00 42.08 0.00

233.28 0.00 339.22 0.00

120.00 160.98 372.77 51.94

120.00 247.86 326.20 75.61

120.00 175.74 413.14 79.12

66.20 0.00 58.55 0.00

117.69 0.00 338.14 0.00

120.00 130.97 66.27 0.00

120.00 145.43 168.79 16.58

44

52

58

62

41

42

43

45

46

47

48

49

50

51

53

54

55

56

57

59

60

61

63

64

65
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广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00072F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00080F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00086F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00090F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00069F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00070F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00071F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00073F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00074F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00075F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00076F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00077F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00078F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00079F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00081F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00082F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00083F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00084F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00085F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00087F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00088F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00089F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00091F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00092F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00093F00010001

序号

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

实测宗地总
面积(㎡)

批准用地面
积(㎡)

超出宗地批
准用地面积

(㎡)

批准建筑面
积(㎡)

超出核准登
记房屋建筑
面积(㎡)

实测建筑总
面积(㎡)

邓福明
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

陈威
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

陈弄
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

倪彬
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

倪心齐、倪良
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

吴月华
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

谢颖军
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

胡秀仁
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

倪章
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

陈兆保
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

王玉珍
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

廖裕生
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

廖妃喜、廖良美
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

谢维三
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

陈可培
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

符毛太、符赵洪
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

陈风山
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

杨再
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

梁国平
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

陈柯立
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

陈俊奇
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

陈觉
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

吴六
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

钟荣
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

李玉桂
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

276.97

181.39

389.83

107.50

129.14

276.75

120.00

105.33

333.64

236.49

172.38

290.07

350.39

79.23

277.13

209.67

340.21

255.02

130.69

236.57

235.90

225.47

228.58

225.14

258.23

242.51

260.99

214.08

224.49

120.00 156.97 198.46 69.32

120.00 61.39 276.75 0.00

120.00 269.83 172.67 52.67

107.50 0.00 105.33 0.00

188.03

128.76

70.91

197.88

249.61

79.23

181.61

110.94

191.71

250.51

85.55

142.96

120.00

128.38

128.75

120.00

106.33

235.41

120.00

120.00

141.28

240.00 93.64 188.03 0.00

120.00 116.49 160.20 31.44

120.00 52.38 70.91 0.00

290.07 0.00 197.88 0.00

120.00 230.39 249.61 0.00

79.23 0.00 79.23 0.00

277.13 0.00 181.61 0.00

209.67 0.00 110.94 0.00

240.00 100.21 191.71 0.00

120.00 135.02 288.64 38.13

130.69 0.00 85.55 0.00

236.57 0.00 142.96 0.00

120.00 115.90 176.23 56.23

120.00 105.47 189.15 60.77

120.00 108.58 177.32 48.57

120.00 105.14 164.62 44.62

258.23 0.00 106.33 0.00

120.00 122.51 237.91 2.50

120.00 140.99 157.67 37.67

120.00 94.08 174.33 54.33

224.49 0.00 141.28 0.00

69

77

83

87

66

67

68

70

71

72

73

74

75

76

78

79

80

81

82

84

85

86

88

89

90
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广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00097F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00105F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00111F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00750F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00094F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00095F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00096F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00098F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00099F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00100F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00101F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00102F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00103F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00104F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00106F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00107F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00108F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00109F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00110F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00112F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00113F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00114F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00751F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00752F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00803F00010001

序号

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

实测宗地总
面积(㎡)

批准用地面
积(㎡)

超出宗地批
准用地面积

(㎡)

批准建筑面
积(㎡)

超出核准登
记房屋建筑
面积(㎡)

实测建筑总
面积(㎡)

倪伍
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

梁堪道
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

梁堪毫
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

周劳民
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

陈平
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

邝森
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

谢泽标
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

倪基
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

吴爱玉
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

邓妃炳
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

谢永贵
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

倪文伟、李晓峰
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

吴强
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

吴林海
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

梁国武
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

廖南进
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

符爱荣
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

谢书保
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

王连珠
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

吴荣
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

梁堪彪
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

邝顺
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

谢南佑
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

谢二
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

李臭
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

250.98

518.93

342.65

172.00

120.00

336.38

241.88

56.71

307.15

248.09

212.46

135.12

123.83

253.17

201.08

236.87

509.86

389.38

238.59

143.42

206.84

224.65

260.13

266.87

242.23

14.72

27.99

222.21

21.20

120.00 130.98 142.93 22.93

120.00 398.93 336.38 0.00

120.00 222.65 253.80 11.92

172.00 0.00 56.71 0.00

312.33

120.00

128.34

109.81

118.51

227.06

105.46

287.75

120.00

355.57

124.99

113.97

235.38

131.94

131.08

327.16

120.00

14.72

21.54

236.33

21.20

120.00 187.15 353.78 41.45

120.00 128.09 152.43 32.43

120.00 92.46 145.73 17.39

120.00 15.12 109.81 0.00

123.83 0.00 118.51 0.00

120.00 133.17 228.12 1.06

201.08 0.00 105.46 0.00

236.87 0.00 287.75 0.00

120.00 389.86 154.80 34.80

120.00 269.38 406.87 51.30

120.00 118.59 160.20 35.21

120.00 23.42 113.97 0.00

120.00 86.84 248.26 12.88

120.00 104.65 178.36 46.42

120.00 140.13 158.40 27.32

120.00 146.87 389.92 62.76

120.00 122.23 171.66 51.66

14.72 0.00 14.72 0.00

27.99 0.00 21.54 0.00

120.00 102.21 236.33 0.00

21.20 0.00 21.20 0.00

94

102

108

112

91

92

93

95

96

97

98

99

100

101

103

104

105

106

107

109

110

111

113

114

115



不动产坐落 不动产单元号

不动产面积

权利性质用途 备注权利人
不动产权利类

型
宗地总面积(㎡) 建筑总面积(㎡)
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广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00807F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00804F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00805F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00806F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00808F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00809F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00812F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00818F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00819F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00820F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇官昌
村委会竹山村

440882015064JC00822F99990001

序号

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

实测宗地总
面积(㎡)

批准用地面
积(㎡)

超出宗地批
准用地面积

(㎡)

批准建筑面
积(㎡)

超出核准登
记房屋建筑
面积(㎡)

实测建筑总
面积(㎡)

倪能
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

林文
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

倪文伟
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

林峰满
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

倪境聪、倪朋
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

周芝德
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

林葵英、林葵英
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

陈坚
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

陈觉
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

陈志春
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

邓护养、邓嘉龙
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

221.35 107.65

376.76

126.23

53.99

243.61

154.22

58.28

311.90

198.12

3.48

254.79

120.00 101.35 107.65 0.00

120.00

129.17

53.99

106.41

251.15

49.44

350.70

28.26

3.48

104.65

120.00 256.76 134.98 14.98

120.00 6.23 135.40 6.23

53.99 0.00 53.99 0.00

240.00 3.61 106.41 0.00

120.00 34.22 302.87 51.72

58.28 0.00 49.44 0.00

120.00 191.90 354.65 3.95

198.12 0.00 28.26 0.00

3.48 0.00 3.48 0.00

240.00 14.79 104.65 0.00

119

116

117

118

120

121

122

123

124

125

126


